Tarieven afgifte sanitaire certificaten voor schepen

Werktijden

Maandag tot en met vrijdag tussen
06.00 uur en 20.00 uur

Maandag tot en met vrijdag tussen
20.00 uur en 06.00 uur, alsmede op
zaterdag

Zondag

Voorrijkosten per kwartier

Verlenging van certificaat

* geindexeerd op basis van het CBS loonindexcijfer voor de sector overheid over 2024 van 6,6%

ggdwb.nl

€131,70

€ 197,57

€ 263,41

€ 32,92

€131,70

Indexering*

per uur

per uur

per uur

6,6%

€ 140,40

€ 210,61

€ 280,79

€ 35,09

€ 140,40

Tarief per 1 juli 2025

1G/3/Df

West-Brabant



